
Miejscowość Pępowo , dnia 05-08-2021

Zamawiający

Gmina Pępowo

ul. St. Nadstawek 6

63-830 Pępowo

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Budowa i przebudowa chodników w m. Magdalenki, Krzekotowice i Skoraszewice

Numer postępowania WRG.271.4.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/486603

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

05-08-2021 godz. 11:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/486603

strona 1



2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Budowa i przebudowa chodników w m. Magdalenki, Krzekotowice i Skoraszewice 100000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Budowa i przebudowa chodników w m. Magdalenki, Krzekotowice i Skoraszewice
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

CENA
60%

TERMIN
GWARANCJI I

RĘKOJMI
40%

1. PHU Szymon
Wyzujak
Siedlec 49
63-830 Pępowo

163744,49 84 miesiące

2. Usługi Sprzętem
Budowlanym
KRZYSZTOF
ROGALA
Sobiałkowo 140
63-910 Miejska
Górka

143215,24 84 miesiące

3. NODO Sp. z o.o.
ul. Gronowska 46
64-100 Leszno

146761,88 84 miesiące

Informacje dodatkowe:

strona 2


		2021-08-05T12:03:04+0200




